

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

LM DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 41.197.176/0001-62

Item	Descrição	Especificação	Marca	Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)
3	ACETILCISTEINA 200 MG PO ENVELOPE DE 5G		EUROFARMA	1,59	192	305,28
4	ACETILCISTEINA 600 MG PO, ENVELOPE DE 5G		GEOLAB	1,47	192	282,24
26	AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG + 125 MG, COMPRIMIDOS		SEM	3,31	5000	16.550,00
37	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 FRASCO/AMPOLA		TEUTO	11,85	1000	11.850,00
58	CEFALEXINA 500 MG, COMPRIMIDO		TEUTO	0,70	10000	7.000,00
73	CLONIDINA CLORIDRATO 0,200 MG, COMPRIMIDO		BOHENRINGER	0,47	1000	470,00
93	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG, COMPRIMIDO		TEUTO	0,62	1000	620,00
107	GLICLAZIDA 30 MG, COMPRIMIDO		PHARLAB	0,336	30000	10.080,00
108	GLICLAZIDA 60 MG, COMPRIMIDO		EMS	0,79	30000	23.700,00
127	ENALAPRIL 5 MG, COMPRIMIDO		BELFAR	0,084	5000	420,00
131	ESCINA, AMORFA, ASSOCIADA COM ESCINA POLISSULFONADA SÓDICA, SALICILATO DE DIETILAMINA, 10 MG+10 MG + 50 MG/G, GEL TOPICO BISNAGA		MYLAN	33,40	200	6.680,00
138	ESPIRONOLACTONA 25 MG, COMPRIMIDO		GERMED	0,46	20000	9.200,00
141	FENOBARBITAL 100 MG, COMPRIMIDO		TEUTO	0,19	10000	1.900,00
145	SACCHAROMYCES BOULARDII-17,100 MG, CAPSULA		LEGRAND	1,66	1080	1.792,80
146	SACCHAROMYCES BOULARDII-17,1G, SACHE		LEGRAND	3,62	1000	3.620,00
147	SACCHAROMYCES BOULARDII-17, 200 MG, COMPRIMIDO		LEGRAND	3,33	1080	3.596,40
150	FLUNARIZINA DICLORIDRATO, 10 MG, COMPRIMIDO		VITAMEDIC	0,12	500	60,00
152	FRUTOPLEX (FRUTOSE+ASSOCIAÇÃO) 20 ML AMPOLA		CRISTALIA	21,00	1000	21.000,00
173	LACTITOL, FRASCO 120 ML		CIFARMA	51,00	200	10.200,00

Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

185	DEXAMETASONA + NEOMICINA+ SULFATO DE POLIMIXINA, 1MG/ML + 5 MG/ML+ 6000UI/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO 5 ML	GEOLAB	11,00	50	550,00
186	MELOXICAM 15 MG, COMPRIMIDO	NEO QUIMICA	0,252	600	151,20
193	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML, FRASCO 10 ML	MED QUIMICA	2,40	500	1.200,00
221	POLIMIXINA B, ASSOCIADA COM NOEMICINA E HIDROCORTISONA, 10.000 UI + 5MG + 10 MG/ML, SOLUÇÃO OTOLÓGICA , FRASCO	GEOLAB	11,916	50	595,80
228	RIFAMPICINA 10 MG/ML SOLUÇÃO TÓPICA SPRAY FRASCO 20 ML	NATULAB	7,68	300	2.304,00
229	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100 MG/5 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA	BLAU	15,60	5000	78.000,00
253	VARFARINA SÓDICA 5 MG COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	0,264	30000	7.920,00
256	TIRAS REAGENTES PARA GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK GUIDE COM 50 TIRAS	ROCHE	82,80	1500	124.200,00
258	Lancetas G-TECH COM 100 UND	G TECH	12,00	300	3.600,00
264	INSULINA GLULISINA 100 UI/ML FRASCO COM 3 ML (APIDRA)	SANOFI	45,06	350	15.771,00
266	INSULINA HUMALOG MIX 25% COM 5 REFIS 3 ML	ELI LILLY	370,00	35	12.950,00
267	INSULINA HUMALOG INSULINA LISPRO 10 ML	ELI LILLY	140,66	45	6.329,70
268	GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK GUIDE	ROCHE	70,00	30	2.100,00
269	GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE	ROCHE	70,00	40	2.800,00
270	Adaptador Dispositivo PRN Plug Macho Luer Lok Intravenoso 0,1ml . Dispositivo Adaptador com conector luer-lok (rosca) para terapia intravenosa, CAIXAS CONTENDO 50 UNIDADES	BD	260,00	12	3.120,00
286	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 06 CM	CREMER	1,50	2000	3.000,00
287	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 08 CM	CREMER	2,316	2800	6.484,80
288	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA	CREMER	2,10	3000	6.300,00



Sistema de Gestão de Pregão Presencial
Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022

289	TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 10 CM	CREMER	2,50	3000	7.500,00
290	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 12 CM	CREMER	3,16	2500	7.900,00
291	ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, COM ALTA ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL, 13 FIOS Nº 15 CM	CREMER	4,35	2000	8.700,00
316	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	BIOSANI	1,20	200	240,00
440	SORO FISIOLÓGICO 250 ML 0,9%	HALEXISTAR	8,40	8000	67.200,00
453	TERMÔMETRO DIGITAL LASER	MULTILASER	95,20	10	952,00
Total de Itens 43			1.356,358		499.195,22

Ouvidor, 22 de Junho de 2022

 GUSTAVO SILVA LUIZ
 CPF: 145.662.176-98

